

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда


Доронина Е. А.

(подпись, фамилия, инициалы)

«11» марта 2024 г.

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №822043)

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бакcharская
межпоселенческая централизованная библиотечная система»

В

(полное наименование работодателя)

Томская область, Бакcharский район, с. Бакchar, ул. Ленина, дом 52

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7003000795

(ИНН работодателя)

700301001

(КПП работодателя)

1157026000075

(ОГРН работодателя)

91.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:



(подпись)

Батурина Л. И.

(Ф.И.О.)

11 марта 2024

(дата)



(подпись)

Дацко Н. Н.

(Ф.И.О.)

11 марта 2024

(дата)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «Центр безопасности труда».

(полное наименование организации)

2. г. Томск, ул. Елизаровых, 35, помещение 18, помещение 19, помещение 45-47, 634012, Носов Иван Алексеевич, +7-906-951-3332, cbt-tomsk@mail.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 352

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 10.08.2016

5. ИНН организации 7017284843

6. ОГРН организации 1117017008591

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21ЦБ02	15 июня 2016	

8. Сведения об экспертах и иных сотрудниках, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	08.12.2023	Носов Иван Алексеевич	Эксперт СОУТ	003 0003385	27.11.2020	2961

9. Сведения о средствах измерений испытаний испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	08.12.2023	Тяжесть труда	Угломер с нониусом 4УМ	2437-03	7656	11.12.2023
2	08.12.2023	Химический	Многокомпонентный переносной газоанализатор ГАНК-4 (АР)	24421-09	1910	01.03.2024
3	08.12.2023	Тяжесть труда	Динометр электронный переносной АЦД/У-2/ИИ-2	67638-17	8419	08.02.2024
4	08.12.2023	Тяжесть труда	Дальномер лазерный АДА Созмо 120 ИДЕО	69904-17	000086	05.09.2024

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда _____ Носов Иван Алексеевич _____ (ФИО) _____ (дата)

М.П.



Специальная оценка условий труда проводится в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.04.2002 № 21-ФЗ «О специальной оценке условий труда» и постановления Правительства Российской Федерации от 02.05.2002 № 262 «Об утверждении Положения о специальной оценке условий труда».

Специальная оценка условий труда проводится в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.04.2002 № 21-ФЗ «О специальной оценке условий труда» и постановления Правительства Российской Федерации от 02.05.2002 № 262 «Об утверждении Положения о специальной оценке условий труда».

Специальная оценка условий труда проводится в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.04.2002 № 21-ФЗ «О специальной оценке условий труда» и постановления Правительства Российской Федерации от 02.05.2002 № 262 «Об утверждении Положения о специальной оценке условий труда».

Специальная оценка условий труда проводится в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.04.2002 № 21-ФЗ «О специальной оценке условий труда» и постановления Правительства Российской Федерации от 02.05.2002 № 262 «Об утверждении Положения о специальной оценке условий труда».

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	возраст/преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора	Неионизирующие поля и излучения	Ультрафиолетовое излучение фактора	Неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора	Неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса
Центральная библиотека / АХП																				
1.1	Рабочее место директор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1	Рабочее место дворника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3 час. 36 мин.
3.1	Рабочее место уборщик служебных помещений, Моющие средства	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3 час. 36 мин.
Центральная библиотека / Отдел обслуживания читателей																				
4.1	Рабочее место библиотекарь I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7 час. 12 мин.
6.1	Рабочее место библиотекарь I категории	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7 час. 12 мин.
Центральная библиотека / Отдел организации электронных баз данных, мультимедийного обслуживания																				
7.1	Рабочее место ведущего библиотекаря	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.
8.1	Рабочее место библиотекарь I категории	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7 час. 12 мин.
9.1	Рабочее место редактора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Центральная библиотека / Отдел методической и библиографической работы																				

Центральная библиотека / Отдел обслуживания читателей																						
4.1, 5.1(4.1)	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6.1	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная библиотека / Отдел организации электронных баз данных, мультимедийного обслуживания																						
7.1	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8.1	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9.1	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная библиотека / Отдел методической и библиографической работы																						
10.1	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11.1	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная библиотека / Детская библиотека - филиал №1																						
12.1	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13.1	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сельские филиалы / Вавиловский филиал																						
14.1	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сельские филиалы / Высоковский филиал																						
15.1	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сельские филиалы / Богатырёвский филиал																						
16.1	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сельские филиалы / Царьбинский филиал																						
17.1	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18.1	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сельские филиалы / Кенгинский филиал																						
19.1	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сельские филиалы / Новобурковский филиал																						
20.1	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сельские филиалы / Плотноковский филиал																						
21.1	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сельские филиалы / Чумаковский филиал																						
22.1	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сельские филиалы / Большойагинский филиал																						
23.1	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сельские филиалы / Поротниковский филиал																						
24.1	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Доронина Е. А.
(ФИО)

(дата)

11.03.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий методист
(должность)


(подпись)

Батурина Л. И.
(ФИО)

11 ноября 2024
(дата)

Ведущий библиотекарь, председатель
первичной профсоюзной организации
(должность)


(подпись)

Дацко Н. Н.
(ФИО)

11 марта 2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2961

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Носов Иван Алексеевич
(ФИО)

09.01.2024
(дата)